SIGSITRANS S.A no ha tenido ningún movimiento no hay ningún cambio en los estados 

financiero, solo representa la forma de mantenimiento legal de la dicha compañía. 

PILCO QUIPO RAMON 

Sus Emu Pisa Lo LL LA 

DECOMPANÍAS C.C. 1703475416 | 

ILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS NÚMERO 
OCHOCIENTOS TRECE (813) RAZÓN: En la ciudad de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital de la República del Ecuador, hoy día tres de abril del año dos 
mil doce, ante mí, Doctor Fernando Arregui Aguirre, Notario Trigésimo Noveno del 
cantón Quito, comparece: el señor RAMON PILCO QUIPO, casado, portador de la